ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM APRESENTAÇÃO DE RECEITA,

CONSTATES NA TABELA DA ABC FARMA DE A A Z. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00011/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de ..zabelê:

FONTE06.001 Fundo Municipal de Saúde AÇÃO:10 301 0022 2072 AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê
e: CT Nº 00006/2020 - 26.02.20 - HELIOSMAN BIDO DA COSTA ME - R$ 66.500,00.